Salate

Insalata alla Nicoise

Gemischter Salat

Nachspeisen
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

{a Fanta

Vorspeisen

4 Vitello Tonnato

G &

Lumache alla Diavola

a

29
5€

19
9€

6€
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Minestrone alla Ortolana

M eer esfr ichte-Spaghetti

Penne Bolognese

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Lachs

Spaghetti Napoli

Tagliatelle Alfredo

Tortdlini alla Panna

10

6€

8€

10
6€

8€

8€



Pizza

Salami Pizza

Pizza M ushrooms

Zwiebel Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Valentino

Pizza Margherita

Pizza nach Art desHauses

Pizza Frutti di Mare" Santa Cruz"

Pizza Napoli

Pizza Paesana

Four Cheese Pizza

13
6€

5€

10
7€

8€

14
5€

8€

9€

5€

7€

8€



Pizza Scampi

@ Pizza Car ciofi

Pizza Caprese
Pizza Four Seasons
Pizza Tuna

Pizza Pirata

Pizza Regina

@ Calzone Sorpresa

Pizza Prosciutto

@ Pizza Campagnola

Antipasti —Vorspeisen

15

7€

8€

8€

6€

8€

8€



C Antipasto della Casa

Pasta al Forno

12N

@ Penne al Forno

Snacks

‘ Bruschetta

Fischgerichte

"
hY

@ Scampi e Calamari fritti

"
hY

@ L achssteak al Limone

Fleischgerichte

-
'\.

@ Rumpsteak Italiana

@ ©

~

29
3€

18

16

15
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@ Scaloppa Milanese

Schnitzel

@ Schnitzel nach Bauernart

Vorspeisen & Salate

@ Gegrillte Champignons

Pizza Spinaci

Pizza Vegetarisch

a Pizza Vesuvio

Kalte Vor speisen

14

10

10
8€

7€
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@ Gegrillte Auberginen

Hauptspeisen

' Scaloppa ai Funghi

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

" Saltimbocca alla Romana

Pizzen - Klein @ 22cm
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@ Pizza M ontanara

Fisch
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@ Zanderfilet

. F;
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@ Gebratene Scampis

a o

15

14

17

20



Antipasti - Vorspeisen

0 M ozzar ella Caprese
e Carpaccio

Frisch aus dem Ofen

e Canneloni

Al Forno

' “#“‘ - -
?@) , Tortélini al Forno

Q Lasagne al Forno

Penne

@ Penne Quattro Formaggi

20
11

10
7€

10
7€

10
8€



Zuppa - Suppen

"‘. _-";
@ Zuppa Pomodoro

|nsalata — Salate

m“‘ .;; . .
@ Insalata alla Capricciosa

L e Pizze Rosse

@ Pizza Diavola

Gebratene Nudeln

@ Tagliatelle Spezial

Panini Sandwiches

a o

h ©



‘ Panini

Griechische Kliche

y /
b !

il e,
@ Lammkotelett

Gemuseauflauf

A

Gefullte Champignons
~

Fleischgerichte vom Rind

, F
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@ Rumpsteak al Pepe

Carne- Fleischgerichte

*, i
'\. Fd

. . .
@ Rumpsteak ai Funghi

15

17

17



Kleine Vorspeisen

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ . .
@ Antipasto misto

Nicht kategorisiert

@ Pizza Acciughe
@ Insalata di Pesce



